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Zgodnie z postanowieniem papieża Franciszka dzisiejszą Niedzielę przeżywamy jako
czas dziękczynienia za Słowo Boże. Ono jest nam dane w słowach Świętego, które czytamy
w czasie Liturgii w kościele, a także w domach podczas modlitwy indywidualnej i rodzinnej.
Ojciec Święty wzywa nas, abyśmy w tę niedzielę w sposób szczególny z radością wysławiali
Boga, który do nas mówi, ponieważ jest „dobry i łaskawy”. Na naszej stronie internetowej
można przeczytać list ks. Biskupa Jacka Jezierskiego przygotowany na tę okoliczność.
Dobiegły końca Msze św. w intencji rodzin mieszkających na poszczególnych ulicach naszej
parafii.  W tym roku  nie  było  tradycyjnej  kolędy  i  odwiedzin  duszpasterskich  w domach.
Zaprosiliśmy  parafian  pod  nasz  wspólnych  dach  domu  modlitwy,  w  którym  otrzymali
błogosławieństwo i kalendarz na Nowy Rok. Z serca dziękujemy za wrażliwe przyjęcie tego
zaproszenia, za budujące świadectwo wiary, chwile wspólnej modlitwy oraz za złożone
ofiary  na  potrzeby  naszego kościoła,  o  które  nie  mieliśmy śmiałości  prosić.  Bóg
zapłać!

Dzisiaj o godz. 16.30 przeżyjemy Misterium Bożonarodzeniowe w wykonaniu dzieci,
młodzieży i dorosłych z naszego zespołu. Będzie to modlitwa Słowem Bożym połączona ze
wspólnym śpiewem kolęd z piękną oprawą muzyczną w klimacie świec i światła. Serdecznie
zapraszamy!

W sobotę po porannej Mszy św. różaniec rodziców i dziadków w intencji dzieci oraz
wnuków.
Przy wyjściu z kościoła dostępna jest prasa katolicka oraz nasz parafialny kalendarz.
Bardzo dziękujemy za wszystkie ofiary na utrzymanie kościoła składane w świątyni lub
przekazywane na parafialne konto  oraz za wszelką ludzką życzliwość i  pomoc.  Dzisiaj
przeżywamy  „Dzień  solidarności  z  Chorwacją”.  Z  inicjatywy  Caritas,  we  wszystkich
parafiach w Polsce, modlimy się za poszkodowanych w czasie trzęsień ziemi i przeprowadzamy
zbiórkę do puszek na pomoc tym, którzy ucierpieli podczas kataklizmu.
Jubilatom  i  solenizantom  nowego  tygodnia  składamy  najserdeczniejsze  życzenia  oraz
zapewniamy o naszej za wstawiennictwem św. Andrzeja Boboli.


